

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 270439/2022-3255

Počet listů: 4

Výzva k dílčímu plnění č. 1

č. 22225008059

na základě rámcové dohody č. 22105001649 (Oprava stanů TPE 6004, TPE 89, S 65, V 90 a příslušenství 2022-2023 VÚ 3255 Lipník nad Bečvou) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: **N006/22/V00002941**.

I. Smluvní strany

Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo:	Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:	60162694
DIČ:	CZ60162694
jejímž jménem jedná:	Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Zástupce objednatele oprávněný:	
Jednat ve věcech smluvních:	
kontakt:	
Jednat ve věcech technických (pověřená osoba):	
Adresa pro doručování korespondence:	Vojenský útvar 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka:	hjyaavk
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:	TenTex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku	vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264059
Sídlo:	Jednořadá 1123/35, Praha 6
IČ:	05462711
DIČ:	CZ05462711
jejímž jménem jedná:	Ing. Vít Erben
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Zástupce zhotovitele oprávněný:	
Jednat ve věcech technických:	
kontakt:	
Datová schránka:	2vn4er8
Adresa pro doručování korespondence:	TenTex line, Jednořadá 1123/35, Praha 6
(dále jen „zhotovitel“)	

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 22105001649, a to v níže uvedeném rozsahu:

viz příloha 1, tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění

(dále jen „dílo“)

I. Cena

1.1 Cena za dílo:

Celková cena s DPH: 311 097,05 Kč

Cena bez DPH: 257 105,00 Kč

DPH 21%: 53 992,05 Kč

1.2 V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (např. doprava, cena za práci, cena za materiál, administrativní úkony atd.).

II. Doba a místo plnění

2.1 **Odvoz díla provést v níže uvedeném termínu:**

dne **12. 7. 2022**, v době od 08:00 do 15:00 hodin

O převzetí díla bude vyhotoven Protokol o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla, podepsaný oběma smluvními stranami.

2.2 **Dovoz díla provést v níže uvedeném termínu:**

nejpozději do **30. 8. 2022**, a to v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (v pátek od 08:00 do 12:00), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla s přejímajícím. Současně s předáním díla bude oběma smluvními stranami podepsán Protokol o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla.

2.3 Místem plnění pro převzetí a předání díla je areál **Vojenského útvaru 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou, budova č. 24 - multisklad.**

2.4 Místem provádění díla je **Servisní hala TenTex, Areál naproti č. 181, Jenišovice 468 33**

III. Podmínky provádění díla

3.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně převzetí díla: viz. Rámcová dohoda o dílo č. 22105001649

3.2 Objednatel je zejména povinen:

- a) zabezpečit zhotoviteli přístup k multiskladu v místě plnění, a to po telefonické domluvě, která proběhne minimálně **2 dny** před plánovaným přístupem do místa plnění.

3.3 Zhotovitel je zejména povinen:

- a) provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase;
- b) zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla;

IV. Platební a fakturační podmínky

4.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přijímacího dokladu po předání a převzetí dílčího plnění díla zpět objednatelem, do **15 pracovních dnů** doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení (případně elektronicky na adresu [redacted] laňový doklad (dále jen „faktura“).

4.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury bude soupis provedených prací a seznam použitých náhradních dílů, případně záruční listy a osvědčení o jakosti a kompletnosti díla. Součástí faktury bude položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména:

- a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy;
- b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny (úkony, díly apod.);
- d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, výši DPH a celkovou cenu s DPH;

4.3 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4.4 Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení objednateli.

4.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této dohodě či v jednotlivé výzvě k plnění, obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a počíná běžet znovu ode dne, ve kterém objednatel obdrží novou fakturu. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

4.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4.7 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

V. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 5.1 Vznik nároku na smluvní pokutu jakožto výše smluvní pokuty a její uplatnění se řídí v plném rozsahu dle Rámcové dohody o dílo č. 22105001649, čl. X.

VI. Zvláštní ujednání


- 6.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Výzvy k dílčímu plnění musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu Výzvy k dílčímu plnění uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně, nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této objednávky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem, nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně, nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 6.2 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.


VII. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Nebude-li v této výzvě výslovně stanoveno jinak, řídí se tato výzva v **plném rozsahu** ustanoveními Rámcové dohody o dílo č. 22105001649. V otázkách výslovně neupravených v této výzvě se rovněž tato výzva řídí Rámcovou dohodou o dílo č. 22105001649
- 7.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí příslušnými ustanoveními OZ.
- 7.3 Tato výzva má **4** očíslované strany a přílohu 1 o 6 očíslovaných stranách.
- 7.4 Výzva k dílčímu plnění je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách www.nen.nipez.cz, evidována pod ID: **N006/22/V00016744**.
- 7.5 Zhotovitel potvrdí výzvu **do 3 dnů ode dne přijetí výzvy**.
- 7.6 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření výzvy vylučovaly.
- 7.7 Výzva k dílčímu plnění nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. V případě, že celková hodnota plnění výzvy je vyšší než **50.000,- Kč** (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, nabývá výzva platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Lipník nad Bečvou dne 2022

Praha dne 2022


velitel CNS
(elektronický podpis)


jednatel
(elektronický podpis)

Ing. Vít
Erben

Digitálně podepsal Ing.
Vít Erben
Datum: 2022.06.30
09:14:40 +02'00'

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha 1 k Výzvě k dílčímu plnění č.
22225008059

Počet listů: 6

Tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění č. 1

Název zboží - Oprava / ND / služba	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
STAN NAFUKOVACÍ TPE 6004, TPE 89 a příslušenství								
Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.595 1x, 021.05.643 1x, 021.05.666 1x, 021.05.673 5x, 021.05.762 2x, 021.05.616 4x, 021.05.659 2x, 021.05.667 2x, 021.05.747 4x, 021.05.751 2x, 021.05.764 4x	ks	28	250,000	21	302,500	7 000,000	1 470,000	8 470,000
Oprava PVC pláště stanu (do 1 m) ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.643 1x, 021.05.673 1x, 021.05.693 1x, 021.05.616 2x	ks	5	250,000	21	302,500	1 250,000	262,500	1 512,500
Oprava díry v transportním obalu stanu do 10 cm ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.673 1x, 021.05.647 8x, 021.05.650 4x, 021.05.697 20x	ks	33	250,000	21	302,500	8 250,000	1 732,500	9 982,500
Oprava zipu u vchodu stanu ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.595 1x, 021.05.666 4x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 8x, 021.05.616 2x, 021.05.659 2x, 021.05.667 1x, 021.05.747 4x, 021.05.751 2x, 021.05.764 4x, KIM 10/1 4x, KIM 10/2 2x, KIM 10/3 4x, KIM 10/4 1x	ks	41	1 250,000	21	1 512,500	51 250,000	10 762,500	62 012,500
Oprava překrytí zipu u vchodu stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.666 1x, 021.05.673 1x, 021.05.647 6x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.762 6x	ks	16	350,000	21	423,500	5 600,000	1 176,000	6 776,000

Oprava tubusu stanu při pozvolném úniku vzduchu ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.747 1x, KIM 10/4 4x	ks	5	2 050,000	21	2 480,500	10 250,000	2 152,500	12 402,500
Oprava roztrhlého tubusu - určené místo úniku ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.747 1x	ks	1	450,000	21	544,500	450,000	94,500	544,500
Oprava prasklinek ve švech - 10 cm ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.667 2x, 021.05.747 2x, 021.05.751 2x	ks	6	500,000	21	605,000	3 000,000	630,000	3 630,000
Demontáž a montáž tubusu pro opravu ke stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	450,000	21	544,500	0,000	0,000	0,000
Oprava, výměna tubusu stanu při velkém poškození ke stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	12 300,000	21	14 883,000	0,000	0,000	0,000
Oprava plastového úchyty tubusu stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.616 4x, 021.05.659 8x, 021.05.667 8x, 021.05.747 6x, 021.05.751 6x, 021.05.764 5x	ks	37	400,000	21	484,000	14 800,000	3 108,000	17 908,000
Oprava gumové koncovky na tubusu pro napojení rozporných tyčí stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.650 1x, 021.05.616 2x	ks	3	600,000	21	726,000	1 800,000	378,000	2 178,000
Oprava plastového úchyty na střešovici stanu TPE 6004 021.05. 595 2x, 021.05.666 2x, 021.05.647 1x, 021.05.693 1x, 021.05.616 4x, 021.05.667 2x, 021.05.747 4x, 021.05.751 4x	ks	20	380,000	21	459,800	7 600,000	1 596,000	9 196,000
Oprava válců sluneční clony stanu TPE 6004	ks	0	1 100,000	21	1 331,000	0,000	0,000	0,000
Oprava válců sluneční clony stanu při velkém poškození ke stanu TPE 6004	ks	0	9 200,000	21	11 132,000	0,000	0,000	0,000
Výměna moskytiéry v okně stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.650 1x, 021.05.697 4x, 021.05.687 2x, 021.05.762 2x, KIM 10/1 1x, KIM 10/2 2x, KIM 10/4 1x	ks	13	580,000	21	701,800	7 540,000	1 583,400	9 123,400

Výměna okenní folie okna stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.687 1x, 021.05.616 3x, 021.05.659 2x, 021.05.667 2x, 021.05.747 1x, 021.05.751 2x, 021.05.764 3x, KIM 10/2 2x	ks	16	580,000	21	701,800	9 280,000	1 948,800	11 228,800
Výměna přetlakového ventilu stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	750,000	21	907,500	0,000	0,000	0,000
Výměna nafukovacího ventilu stanu TPE 6004 a TPE 89 KIM 10/3 1x	ks	1	750,000	21	907,500	750,000	157,500	907,500
Výměna překrytí ventilů stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.673 1x, 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 2x, 021.05.616 2x, 021.05.747 2x, 021.05.764 3x, KIM 10/2 1x, KIM 10/3 2x, KIM 10/4 1x	ks	16	330,000	21	399,300	5 280,000	1 108,800	6 388,800
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. Lana) stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.643 2x, 021.05.666 1x, 021.05.673 2x, 021.05.647 2x, 021.05.650 3x, 021.05.687 1x, 021.05.693 2x, 021.05.762 2x, 021.05.616 4x, 021.05.659 4x, 021.05.667 4x, 021.05.747 4x, 021.05.764 4x, KIM 10/1 4x, KIM 10/2 2x, KIM 10/3 4x	ks	45	530,000	21	641,300	23 850,000	5 008,500	28 858,500
Výměna utrženého kotvícího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného jezdce ke stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.762 4x, 021.05.616 4x, 021.05.667 2x, 021.05.751 4x, KIM 10/3 2x, KIM 10/4 2x	ks	18	630,000	21	762,300	11 340,000	2 381,400	13 721,400
Oprava plastového šroubu k napojení tubusu ke stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	400,000	21	484,000	0,000	0,000	0,000
Výměna transportního madla u vaku na tyče ke stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	430,000	21	520,300	0,000	0,000	0,000
Výměna transportního madla u vaku na stan ke stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	430,000	21	520,300	0,000	0,000	0,000
Výměna řemení u vaků stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.667 1x, KIM 10/2 1x, KIM 10/3 1x, KIM 10/4 1x	ks	4	400,000	21	484,000	1 600,000	336,000	1 936,000
Výměna suchých zipů stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	380,000	21	459,800	0,000	0,000	0,000

Oprava rozpěrných tyčí stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	2 750,000	21	3 327,500	0,000	0,000	0,000
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05. 595 1x, 021.05.643 1x, 021.05.666 1x, 021.05.673 1x, 021.05.647 1x, 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 1x, 021.05.616 1x, 021.05.659 1x, 021.05.667 1x, 021.05.747 1x, 021.05.751 1x, 021.05.764 1x, KIM 10/1 1x, KIM 10/2 1x, KIM 10/3 1x, KIM 10/4 1x	ks	20	1 500,000	21	1 815,000	30 000,000	6 300,000	36 300,000
Čištění stanu před opravou - umytí, odmaštění před opravou, odstranění zbytků lepidel, lepících pásek u stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05. 595 1x, 021.05.643 1x, 021.05.666 1x, 021.05.673 1x, 021.05.647 1x, 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 1x, 021.05.616 1x, 021.05.659 1x, 021.05.667 1x, 021.05.747 1x, 021.05.751 1x, 021.05.764 1x, KIM 10/1 1x, KIM 10/2 1x, KIM 10/3 1x, KIM 10/4 1x	ks	20	500,000	21	605,000	10 000,000	2 100,000	12 100,000
Příslušenství stanu								
Oprava izolační vložky (do 20 cm) ke stanu TPE 6004	ks	0	400,000	21	484,000	0,000	0,000	0,000
Oprava izolační vložky (nad 20 cm) ke stanu TPE 6004	ks	0	2 050,000	21	2 480,500	0,000	0,000	0,000
Oprava (popř. výměna) vyrovnávacích dlaždic 120 x 60x 2,5 cm u stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	1 000,000	21	1 210,000	0,000	0,000	0,000
Elektrický kompresor k nafukování stanu TPE 6004 a TPE 89 - oprava základní desky KIM 10/2 1x	ks	1	10 100,000	21	12 221,000	10 100,000	2 121,000	12 221,000
Elektrický kompresor k nafukování stanu TPE 6004 a TPE 89, oprava přívodního kabelu vč. koncovky; 5,5m	ks	0	950,000	21	1 149,500	0,000	0,000	0,000
Oprava rozvodu dofukování stanu TPE 6004 , 1m hadice	ks	0	160,000	21	193,600	0,000	0,000	0,000

Oprava hadice k nafukování stanu TPE 6004 a TPE 89, 1m hadice KIM 10/4 4x	ks	4	105,000	21	127,050	420,000	88,200	508,200
Oprava koncovky hadice do ventilu k dofukování stanu TPE 6004 021.05.650 2x, 021.05.697 2x, 021.05.687 2x, 021.05.693 2x, 021.05.762 2x	ks	10	490,000	21	592,900	4 900,000	1 029,000	5 929,000
Oprava plastová rychlospojky T k rozvodu dofukování stanu TPE 6004 021.05.650 2x, 021.05.697 2x, 021.05.687 2x, 021.05.693 2x, 021.05.762 2x	ks	10	32,000	21	38,720	320,000	67,200	387,200
Oprava plastová rychlospojky L úhlová k rozvodu dofukování stanu TPE 6004 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 1x	ks	5	32,000	21	38,720	160,000	33,600	193,600
Oprava plastová redukce na napojení koncovky od ventilu do rozvodu dofukování stanu TPE 6004 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 1x	ks	5	210,000	21	254,100	1 050,000	220,500	1 270,500
Oprava redukce k napojení PA hadice do kompresoru k nafukování stanu TPE 6004 021.05.650 1x, 021.05.697 1x, 021.05.687 1x, 021.05.693 1x, 021.05.762 1x	ks	5	370,000	21	447,700	1 850,000	388,500	2 238,500
Oprava sady (4 žebra) k dofukování stanu TPE 6004	ks	0	4 700,000	21	5 687,000	0,000	0,000	0,000
Oprava sady (4 žebra) k nafukování stanu TPE 6004 021.05. 595 1x, 021.05. 643 1x, 021.05. 666 1x, 021.05. 673 1x, 021.05. 647 1x	ks	5	4 173,000	21	5 049,330	20 865,000	4 381,650	25 246,650
Oprava koncovky k napojení nafukovací hadice do kompresoru k nafukování stanu TPE 6004 021.05.650 1x, 021.05.697 1x	ks	2	900,000	21	1 089,000	1 800,000	378,000	2 178,000
Oprava teplovzdušné hadice (rukáv) k přívodu do stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	9 100,000	21	11 011,000	0,000	0,000	0,000

Oprava vnitřní elektorinstalace vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	4 350,000	21	5 263,500	0,000	0,000	0,000
Oprava termostatu vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	3 300,000	21	3 993,000	0,000	0,000	0,000
Oprava řídicí jednotky vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89 021.05.595 1x	ks	1	4 750,000	21	5 747,500	4 750,000	997,500	5 747,500
Oprava můstkového konektoru a zásuvky termostatu vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	1 800,000	21	2 178,000	0,000	0,000	0,000
Oprava prostorového termostatu s kabelem vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	2 950,000	21	3 569,500	0,000	0,000	0,000
Čištění palivové nádrže vytápěcího agregátu AT - 25 k vytápění stanu TPE 6004	ks	0	2 000,000	21	2 420,000	0,000	0,000	0,000
Oprava palivové nádrže vytápěcího agregátu AT - 25 k vytápění stanu TPE 6004	ks	0	7 700,000	21	9 317,000	0,000	0,000	0,000
Oprava zapalovací elektrody vytápěcího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	1 100,000	21	1 331,000	0,000	0,000	0,000
Servisní údržba (TÚ) dle technických podm. výrobce vytápěcího agregátu AT-25, CLK-30, VA M15 k vytápění stanu TPE 6004 a TPE 89	ks	0	3 600,000	21	4 356,000	0,000	0,000	0,000
CENA CELKEM						257 105,000	53 992,050	311 097,050